唐津市長 様 令和   年   月   日

次のとおり申請（届出）します。

 （該当する□に✓をつけてください。）

 初回

 再登録

 印鑑の紛失

 改印

 印鑑登録証の損傷・汚損

 印鑑登録証（カード）の紛失

住所

   唐津市

氏名 生年月日

大・昭・平   年   月   日

電話番号

 （該当する□に✓をつけてください。）

 本人

 代理人

代理人

住所

電話番号

代理人

氏名

生年月日

大・昭・平   年   月   日

え

 マイナンバーカード

 免許証

 パスポート

 保険証

 照会書

 保証人照合

 その他

顔写真付きの本人確認書類がない人で即日登録を希望する場合 保証人が必要です

必ず保証する人が記入してください。保証人は、唐津市で印鑑登録をしている人に限ります。

保証人の押印欄は、登録している印鑑で押印してください。

申請者が本人であり、本人の意思に基づく申請であることを保証します。 登録印鑑

住所

   唐津市

氏名（署名） 生年月日

大・昭・平

年   月   日

印鑑登録番号

 世帯印影

 無料

 ５００円

※ 外国人住民で住民票に通称が記載されている人は、
通称を氏名欄に記入してください。

※代理人による印鑑登録申請の場合 裏面の委任状が必要です。即日登録できません。

（代理の人が申請する場合は、記入してください。）

令和   年   月   日

 住 所 唐津市

 氏 名

次の者を代理人として、次の事項を委任します。（該当する□に✓をつけてください。）

代理人

住所

氏名

委任理由
 疾病

 やむを得ない理由（                        ）

委任事項  印鑑登録申請   印鑑登録廃止申請   印鑑登録証紛失届出

※ 外国人住民で住民票に通称が記載されている人は、通称を氏名欄に記入してください。

（未成年者が申請する場合は、記入してください。）

令和   年   月   日

未成年者の印鑑登録申請について同意します。

同
意
者
（
法
定
代
理
人
）

住所

氏名

○印
申請者との続柄

生年月日          年   月   日

住所

氏名

○印
申請者との続柄

生年月日          年   月   日

※ 外国人住民で住民票に通称が記載されている人は、通称を氏名欄に記入してください。

登録する印鑑